fuper eis Scđm diſcretionem fuam legem dicerent.

IN P R I M IS, querebatur ab eis, An illa nova Sta

tutum, & Ordinatio, atque Commiſſio, faéta & edita in

ultimo Parliamento apud Weſtm’ celebrato, derogant

Regalie & Prerogative diéti Dñi ñri Regis? Ad quam

quidem Queſtionem unanimiter reſponderunt, Quod

derogant, prefertim eo qd fuerant contra voluntates

Regis.

IT E M querebatur ab eis, Qualiter illi qui Statu

tum, Ordinacöem, & Commiſſionem Þdča fieri procu

rarunt funt puniendi ? Ad iſtam Queſtionem unanimiter

reſponderunt, Quod pena capitali, fcitt mortis, puniri

merentur, niſi Rex in ea parte voluerit eis gratiam in

dulgere.

I T E M querebatur ab eis, Qualiter funt illi pu

niendi qui Regem Þfatum excitarunt ad confentiend’

Statuti, Ordinacóis, & Commiſlionis hujuſmodi fac

tioni ? Ad quam quidem Queſtionem unanimiter reſpon

derunt, Quod nifi Rex eis gratiam fecerit, funt pena

capitali merito puniendi.

ITEM querebatur ab eis, Qualem Penam merentur

illi qui compulerunt five artarunt Regem ad conſentiend’

confećtioni dčor’ Statuti, Ordinacõis, & Commiſſionis?

Ad quam quidem Queſtionem unanimiter reſponderunt,

Q funt ut Proditores merito puniendi.

oL. III.

I TEM querebatur ab eis, Quomodo funt illi etiam A. P,

puniendi, qui impediverunt Regem quominus poterat

excercere que ad Regaliam & Prerogativam fuam per

tinuerunt? Ad unanimiter reſponde

runt, Quod funt ut Proditores etiam puniendi.

, IT E M queſitum erat ab eis, An postquam in Par

liamento congregato negotia Regni & cauſa congrega

tionis Parliamenti de mandato Regis fuerint expoſita &

declarata, & certi articuli limitati per Regem ſuper

quibus Domini & Communes Regni in eodem Parlia

mento procedere debeant, ſi Domini & Communes fu

per aliis articulis velint omnino procedere, & nullate

nus ſuper articulis limitatis per Regem, donec fuper ar

ticulis per eoſdem expreſſatis fuerit per ipſum Regem

Primo reſponſum ; non obſtante quod fuerit eis injunc

tum per Regem in contrarium; Numquid Rex debeat ha

bere in ea parte Regimen Parliamenti, & de faéto re

gere ad effećtum, quod ſuper limitatis articulis per Re

gem primo debeant procedere, vel an Domini & Com

munes primo debeant habere Reſponſum a Rege fuper

articulis per eoſdem exprestis antequam ulterius proce

datur? Ad quam quidem Queſtionem unanimiter re

fponderunt, Quod Rex in ea pte haberet Regimen ; &

fic feriatim in omnibus aliis articulis tangentibus Parlia

mentum uſque ad finem ejuſdem Parliamenti. Et fi

quis contra hujuſmodi Regimen Regis fecerit, tanquam

l'roditor eſt puniendus.

I T E M querebatur ab cis, Numquid Rex quando

cumq; fibi placuerit poterit diſſolvere Parliamentum,

& ſuis Dominis & Communibus precipere qd ab inde

recedant, An non ? Ad quam quidem Queſtionem unani

nimiter reſponderunt, Quod poteſt. Et ſi quis extunc

contra voluntatem Regis procedat ut in Parliamento,

tanquam Proditor puniendus exiſtit.

I T E M queſitum erat ab eis, Ex quo Rex poteſt

quandocumque ſibi placuerit removere quoſcumque Of

ficiarios & Juſticiarios fuos, & ipfos pro delićtis eorum

juſtificare & punire, Numquid Domini & Communes

poſſint abfque voluntate Regis Officiarios & Juſticiarios

ipſos impetere fuper delićtis eorum in Parliamento, An

non ? Ad iſtam Queſtionem unanimiter reſponderunt,

Quod non poffunt. Et ſi quis in contrarium fecerit, eft

ut Proditor puniendus.

ITEM querebatur ab eis, Qualitcr eſt ille punien

dus, qui movebat in Parliamento quod mitteretur pro

Statuto per quod Rex Edwardus, filius Edwardi Regis,

proavus Regis nunc, erat alias adjudicatus in Parlia

mento; per cujus Statuti infpećtionem nova Statutum, &

Ordinatio, & Commiſlio fupradča, fuerunt in Parlia

mento concepta ? Ad quain quidem Queſtionem unani

miter reſponderunt, Quod tam ille qui ſic movebat,

quam alius qui pretextu hujuſmodi motionis Statutum

illud portavit ad Parliamentum, funt ut Proditores &

criminofi merito puniendi.

I T E M queſitum erat ab eis, An Judicium in ul

timo Parliamento apud Weſtm’ celebrato redditum

contra Comitëm Suff” fuit erroneum & revocabile, An

non ? Ad quam quidem Queſtionem unanimiter re

fponderunt, Quod fi illud Judicium effet modo red

dendŭ, illi Juſtic’ & Serviens pdči illud reddere nollent ;

quia videtur eis, quod Judicium illud revocabile eſt tan

quam erroneum in oñii fui parte.

I N quorum omnium teſtimonium Justiciarii & Ser

viens pdči figilla ſua pfentibus appoſuerunt. Hiis Tef

tibus, Reverendis Patribus Dominis Alexandro Ar

chiepo Ebor', Roberto Archiepo Dublinen’, Johanne

Epiſcopo Dunelmen’, Thoma Ciceſtren Eijo, Johanne

Bangoren’ Epo, Roberto Duce Hibernie, & Michaele

N n n Comite
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A. D. 387 Comite Suffolch', & Johanne Rypon Clerico, ac Johanne

it. Blake Scutifero. Dat loco, die, menſe, & anno Þdčis.

A „. Į IT E M, les avant ditz. Mesfeſours & Traitours,
En Nichol Brembre faux Chivaler de Loundres, Robert de

4 Nichol, Veer Duc d’Irland, Alifaundre Erchevefã d'Everwyk,

: Michel de la Pole Counte de Suff”, & Robert Trefilian